
2015/15228-112 Ve věci informací o cenách a dodavatelích v letech 2010 až 2014 
 
Dotaz: 
(ze dne 10. 3. 2015) 
 
 
Žádám Vás o zaslání, za jaké ceny a od jakých dodavatelů nakupoval váš úřad v letech 2010 

až 2014 tyto komodity či služby: 

 

1. 1 litr benzinu a 1 litr nafty (+ info o celkové roční spotřebě PHM + info o počtu služebních 

vozidel) 

2. úklidové služby (cena za hodinu) 

3. ostraha (cena za hodinu) 

4. mobilní telefony (cena za jaký typ) 

5. servis a údržba vozového parku (v ceně za 1 rok a info, zda platíte paušálem (pokud ano, 

pak jak vysokým) či za jednotlivé služby + případně průměrná cena za servis a údržbu 1 

vozidla) 

6. nákup kancelářského papíru formátu A4 (cena 1 krabice - 2 500 ks + info o roční spotřebě)  

7. cena za elektřinu a plyn (cena za 1 kWh) 

8. počítáče (cena za jaký typ) 

Zároveň mě zajímá i rok 2015 v případě, že nějaké služby či komodity dodává úřadu jiný 

dodavatel. V takovém případě mi napište, jméno nového dodavatele a cenu. 

 

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně: 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 9. března 2015, 

ve věci poskytnutí informací o cenách a dodavatelích v letech 2010 až 2014, sděluji 

následující: 

 



V příloze tohoto elektronického podání zasílám požadovaný soupis. 

 

 

S pozdravem 


